

## SKATEBOARDING COMUNICATO UFFICIALE



VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA • T. +39 06 91684012 F. +39 0691684029 • skateboarding@fisr.it • www.fisr.it

n.47 - del 22/12/2022

# Training team Park/Street 5-11 Gennaio 2023 – Sharjah, Emirati Arabi Uniti

Su indicazione del Resp. Rappresentative Nazionali, Sig. Piero Capannini, si comunicano gli atleti e i membri dello staff convocati per la trasferta di allenamento del Team italiano, discipline Park e Street, che avrà luogo Sharjah, Emirati Arabi Uniti, dal 5 al 11 Gennaio 2023.



### STAFF:

Piero Capannini	Resp. Rappresentative Nazionali
Daniele Galli	Commissario Tecnico Park
Mattia Restante	Commissario Tecnico Street

#### ATLETI:

Alessandro Mazzara	Enjoy More A.S.Dilettantistica (3694)
Alessandro Sorgente	A.S.Dilettantistica Skateboard Society (3594)
Ivan Federico	A.S.Dilettantistica Skateboard Society (3594)
Lucrezia Zarattini	Associazione Sportiva Dilettantistica Reboot (4048)
Asia Lanzi	A.S.Dilettantistica Skateschool Cesena (4109)



#### INFORMAZIONI:

La trasferta di allenamento si terrà dal 5 all'11 Gennaio 2023 presso il nuovissimo Aljada Skatepark situato in Aljada Discovery Centre Aljada, Muwailih Commercial, Sharjah (EAU).

Per visualizzare l'esatta collocazione dell'impianto: <a href="https://goo.gl/maps/JB8DPR7vvVvVr6MK9">https://goo.gl/maps/JB8DPR7vvVvVr6MK9</a>

### **DISPOSIZIONI:**

La trasferta di allenamento sarà svolta nel rispetto delle normative vigenti e del protocollo di sicurezza FISR in tema di tutela della salute.

Lo staff convocato e gli atleti sono tenuti a seguire le indicazioni impartite dal Resp. Rappresentative Nazionali, sig. Piero Capannini, per quanto concerne le disposizioni logistiche.

La trasferta terminerà e gli atleti e lo staff saranno lasciati liberi nella serata del giorno 11 Gennaio 2023.

Il Segretario Generale (Angelo lezzi)

Angoldezi.